
Pravidla k soutěži o „Vánoční rodinnou vstupenku“ 
 
Pořadatel 

Pořadatelem soutěže je společnost Continental Management Company, s. r. o., 

Jugoslávská 2, 360 01 Karlovy Vary 

 
Organizátor 
Organizátorem soutěže je Infocentrum města Karlovy Vary, Husovo náměstí 2, 360 
01 Karlovy Vary 
 
Soutěžící 

Soutěžícím se může stát pouze fyzická osoba s trvalým pobytem na území České 

republiky starší 18 let. Soutěžícími nemohou být zaměstnanci společností 

Continental Management Company, s. r. o. a Infocentrum města Karlovy Vary a 

jejich rodinní příslušníci. 

Soutěžící je povinen respektovat tato Pravidla, dodržovat platné zákony České 

republiky a jednat v souladu s dobrými mravy, zejména pak soutěžit v duchu fair 

play. Použití nečestných a podvodných praktik k získání výhry je nepřípustné. 

Jakékoli porušení těchto zásad opravňuje Organizátora vyloučit příslušného 

Soutěžícího ze soutěže. 

 

Soutěžní otázka 
 

Která karlovarská stavba je na obrázku? Co se v objektu v současné 
době nachází? 

 
Výhry a výherci 

Hlavní cenou v soutěži je volná čestná rodinná vstupenka do St. Lucas´ Museum, 

Zámecký vrch 4, 360 01 Karlovy Vary. Výherce bude vylosován ze všech správných 

odpovědí, které budou zaslány v období od 3. 11. 2014 do 7. 12. 2014 na e-mail 

soutez@karlovyvary.cz . V případě, že Soutěžící získá nárok na výhru v rozporu se 

soutěžními Pravidly, bude diskvalifikován a výhra připadne dalšímu vylosovanému 

Soutěžícímu. 

O výhře bude Soutěžící informován na e-mailovou adresu, ze které přišla odpověď 

na soutěžní otázku. Výherce bude kontaktován nejpozději 2 dny po ukončení 

soutěže a výhra bude předána v termínu, který bude upřesněn po vzájemné 

dohodě, nejpozději však do 19. 12. 2014. 

 
Všeobecné podmínky 

Účastí v soutěži vyjadřuje Soutěžící svůj souhlas s pravidly soutěže a zavazuje se je 

plně dodržovat. 

mailto:soutez@karlovyvary.cz


Výhry v soutěži není možné vymáhat právní cestou. Organizátor soutěže si 

vyhrazuje právo konečného rozhodnutí souvisejícího s konáním soutěže. 

Organizátor soutěže je oprávněn bez náhrady pozměnit nebo upravit pravidla 

soutěže či soutěž pozastavit, odvolat, anebo zrušit, či jednostranně změnit nebo 

doplnit její pravidla. Pravidla mohou být ve zkrácené verzi komunikována na 

propagačních materiálech souvisejících se soutěží, avšak tato úplná pravidla jsou 

považována v rámci Soutěže za jediná, úplná a konečná. 

Účastí v soutěži projevuje každý Soutěžící svůj souhlas s jejími pravidly a s tím, že 

Pořadatel i Organizátor soutěže jsou oprávněni bezplatně uveřejňovat jména, 

podobizny a obrazové či zvukové záznamy Výherců ve sdělovacích prostředcích a v 

propagačních materiálech Pořadatele či Organizátora, a to bezplatně po dobu 5 let 

od skončení této soutěže. 

Účastí v soutěži projevuje každý soutěžící svůj souhlas s tím, že Pořadatel a 

Organizátor jsou oprávněni bezplatně uveřejňovat soutěžícím vytvořený soutěžní 

obsah ve sdělovacích prostředcích a v propagačních materiálech Pořadatele či 

Organizátora, a to bezplatně po dobu 10 let od skončení této soutěže. 

Společnost Facebook je osvobozena od jakýchkoliv závazků vůči účastníkům 

soutěže. Soutěž není žádným způsobem sponzorována, podporována ani spravována 

společností Facebook a nijak s ní nesouvisí. 

Soutěžící účastí v soutěži uděluje, v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb. o ochraně 

osobních údajů, souhlas se zpracováním osobních údajů poskytnutých v rozsahu 

této soutěže společnosti Continental Management Company, s. r. o., Jugoslávská 2, 

360 01 Karlovy Vary, za účelem vyhodnocení soutěže a jejich dalšího 

marketingového zpracování. 

Ze soutěže jsou vyloučeni všichni zaměstnanci Pořadatele i Organizátora a rodinní 

příslušníci těchto zaměstnanců v přímé linii. V případě, že se Výhercem stane 

taková osoba, cena se tomuto Výherci nepředá. 

  

 

V Karlových Varech, 29. 10. 2014 


